

# Årsredovisning

för

## MindCare Sweden AB

559214-1864

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Metti Sanharib, Styrelseledamot  
2025-10-17

Styrelsen för MindCare Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver psykologverksamhet som konsultation, handledning och utredning. Psykologisk vård och behandling, diagnostik och utredning.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 087	1 849	1 648	1 011
Resultat efter finansiella poster	32	525	452	256
Soliditet (%)	75,1	64,1	42,8	40,6

Omsättningen har minskat mot förra räkenskapsåret på grund av en lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 843	416 259	471 102
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		416 259	-416 259	0
Årets resultat			23 824	23 824
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>221 102</b>	<b>23 824</b>	<b>294 926</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	221 102
årets vinst	23 824
	<b>244 926</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	244 926
	<b>244 926</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 087 355	1 848 558
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 087 355</b>	<b>1 848 558</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-328 340	-386 891
Personalkostnader	2	-710 161	-930 780
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 018	-12 075
Övriga rörelsekostnader		-14 472	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 055 991</b>	<b>-1 329 746</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>31 364</b>	<b>518 812</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 010	7 974
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 652	-1 467
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>358</b>	<b>6 507</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>31 722</b>	<b>525 319</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 722</b>	<b>525 319</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 898	-109 060
<b>Årets resultat</b>		<b>23 824</b>	<b>416 259</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

78 490

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**78 490**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**78 490**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

230 400

Övriga fordringar

41 874

1 007

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

130 705

71 541

**Summa kortfristiga fordringar**

**172 579**

**302 948**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

220 203

353 885

**Summa kassa och bank**

**220 203**

**353 885**

**Summa omsättningstillgångar**

**392 782**

**656 833**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**392 782**

**735 323**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

221 102

4 843

Årets resultat

23 824

416 259

**Summa fritt eget kapital**

**244 926**

**421 102**

**Summa eget kapital**

**294 926**

**471 102**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 836

11 125

Skatteskulder

0

122 424

Övriga skulder

88 020

130 672

**Summa kortfristiga skulder**

**97 856**

**264 221**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**392 782**

**735 323**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	90 565	0
Inköp	0	90 565
Försäljningar/utrangeringar	-90 565	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>90 565</b>
Ingående avskrivningar	-12 075	0
Försäljningar/utrangeringar	12 075	0
Årets avskrivningar	0	-12 075
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-12 075</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>78 490</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-10-16

Södertälje  
Metti Sanharib  
Metti Sanharib  
Ordförande  
2025-10-16